Walczak-Niewiadomska, *Repphan Emil Karol*, [w:] *Słownik biograficzny Wielkopolski Południowo-Wschodniej. Ziemi Kaliskiej*, t. III, red. D. Wańka, Kalisz 2007, s. 349-350.

⁴⁶ W styczniu 1890 r. odbyła się, ogłaszana na łamach „Kaliszanina” licytacja zapasu win po Dymitrze Szymanowskim: *Dnia 8/20 stycznia 1890 roku i w dniach następnym sprzedawane będzie przez publiczną licytację, w Kaliszu przy ulicy Marjańskiej, w domu pod nr 73. Znajdujące się w piwnicach handlu win śp. Dymitrego Szymanowskiego: STARE WĘGIERSKIE WINO w różnych wysokiej wartości gatunkach, oraz WINO STOŁOWE, partjami większemi i mniejszemi, w beczkach, gąsiorkach i butelkach.